terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 556/2017

P.A. N.º 0135/2017 – PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n.º 025/2017 –
CONTRATO N.º 556/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Gustavo Bulcão Teixeira Cerqueira - ME – CNPJ:
09.434.639/0001-50 – OBJETO Contratação de empresa para o fornecimento de peças para
manutenção de máquinas pesadas – VALOR GLOBAL: R$ 352.500,00 (trezentos e
cinquenta e dois mil e quinhentos reais), vencedora dos lotes 1, 2, 3, 4 e 5 – DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 09.09 (Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Transporte e  Serv. Públicos) – Atividade: 2.108 (Manutenção Máquinas e Equipamentos) –
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 (Material de Consumo) – Fonte de Recursos: 00 –
VIGÊNCIA: 10/05/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 10/05/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D58DFF6BA9A2F8920C96B977FE07DFEA

		2017-06-13T10:08:44-0300